
１．工事名 和歌山下津港　港湾施設整備（耐震化）工事

２．工事場所 サンブリッジ（写真〇箇所）

３．工事期間

４．作業時間 午前8時00分～午後5時00分

※基本的に土・日曜日は作業しません。

５．交通規制

　　※　お気付きの点がございましたら、下記までご連絡下さい。

施工業者 　ショーボンド建設(株)和歌山営業所

担当者　杉山　崇斗(現場代理人) 電話:070-7464-9972

発注者 和歌山下津港湾事務所

電話　　073-431-7267

　工事中は、交通規制を伴った作業となります。
生活環境保全・交通安全の確保に努力しますので、皆様方のご理解・ご協
力をお願いいたします。

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、サンブリッジにおきまして下記のとおり歩道部伸縮装置修繕工事を
行うことになりましたのでお知らせいたします。

片側車線規制を行います
規制時間　午前9時00分～午後5時00分

11月11日（月）より約2週間程度（予定）

工事概要

サンブリッジ片側車線規制のお知らせ 現場位置図

施工箇所

写真①

浜の宮

マリーナシティ

写真①

施工箇所

歩道部


